
UCHWAŁA NR XVIII/180/2020 
RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 15 lipca 2020 r. 

w sprawie zgody na zawarcie kolejnych umów najmu lokali użytkowych położonych w Ostrowi 
Mazowieckiej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminym (t.j. Dz. U. 
z 2020, poz. 713) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnych umów najmu lokali użytkowych położonych w Ostrowi 
Mazowieckiej przy ulicy 3 Maja 41. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostrów Mazowiecka. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Robert Krajewski 

Id: C8799038-8125-403C-AB01-4CE97AAB00CB. Podpisany Strona 1




